
 

 

 
 

 

Почитувани членови на Комората, 

 

 

На 7 јуни 2006 година беше поставен темелот на Комората на 
извршители на Република Северна Македонија – темел изграден врз визија, 
храброст и стремеж кон правна сигурност и професионализам. 

19 години подоцна, со искрено задоволство и гордост го 
одбележуваме овој значаен јубилеј, славејќи го континуираниот развој, 
трудот и ангажманот на сите членови кои придонесуваа и придонесуваат 
Комората да биде тоа што е – стабилен и угледен столб на извршната 
служба. 

Нека оваа годишнина биде потсетник за нашите заеднички 
постигнувања, но и инспирација за нови предизвици, уште повисоки 
професионални стандарди и уште посилна меѓусебна соработка. 

Ви честитаме од срце – нека ни е честит 19-тиот роденден! 
Со желба за добро здравје, успех и нови заеднички успеси. 

 

 
Со почит, 
Весна Деловска 
Претседател 
Комора на извршители на РСМ 

 
 


